
Eurol Fultrax 75W-90 LS 
Plně syntetický převodový olej „Limited-Slip“
Číslo položky E110079 Verze 1.0 15/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Fultrax 75W-90 LS je vysoce kvalitní plně syntetický převodový olej, navržený tak, aby splňoval přísné požadavky 
silně zatížených převodových systémů. Tento olej obsahuje aditivum 'Limited-Slip', díky čemuž je obzvláště vhodný pro 
vozidla s lamelovými spojkami 'Limited-Slip' diferenciály, jaké se často používají v moderních autech, nákladních 
vozech, traktorech a stavebních strojích.
 
Produkt je formulován pro použití v hypoidních převodech, nábojových redukcích a diferenciálech, jak s lamelovými 
spojkami, tak bez nich. Díky své velmi vysoké viskozitní indexu a vynikajícím vlastnostem při nízkých teplotách zůstává 
Eurol Fultrax 75W-90 LS efektivně fungovat za náročných provozních podmínek. Charakteristika 'stay in grade' tohoto 
oleje zaručuje, že si zachovává své vlastnosti i za extrémních podmínek.
 
Pokročilá aditivní technologie v Eurol Fultrax 75W-90 LS poskytuje vynikající ochranu proti tepelné oxidaci, pomáhá 
snižovat korozi a opotřebení a nemá negativní vliv na těsnění vozidla. Navíc speciální zlepšovače tření v tomto oleji 
obsahují komponenty, které přispívají ke snížení hluku při zatáčení, což je běžný problém u aplikací 'Limited-Slip'.
 
To činí Eurol Fultrax 75W-90 LS ideální volbou pro širokou škálu vozidel a strojů, kde olej pomáhá prodloužit životnost 
a výkon převodového systému.
 
Pro více informací se podívejte do příručky nebo vyhledejte doporučení oleje na našem produktovém poradci na 
www.eurol.com.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Žlutý 
Hustota při 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Viskozita, kinematická při 40°C 80.6 cSt ASTM D 445

Viskozita, kinematická při 100°C 15.2 cSt ASTM D 445

Viskozitní index 200 ASTM D 2270

Bod nalití -42 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


